Urbano y Vivienda, Limpieza, Vías y Obras y Alumbrado.
Servicio de Urbanismo
Ref.: MLDF/aim
Expte.: 25OP029 
Trámite: Propuesta Resolución

RESUELVE

Primero.- Autorizar urbanísticamente el proyecto denominado “ÁREA DE BIODIVERSIDAD DE
BARRANCO LA BALLENA.” por un importe de  407.812,64  €,  incluido 0% IGIC (CUATROCIENTOS
SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS).

Segundo.- La presente autorización, de conformidad con lo establecido en el artículo 331 de la
ley 4/2017, de 13 de julio, del Suelo y de los Espacios Naturales protegidos de Canarias, así como el
artículo 12 c) del Reglamento de Intervención y Protección de la Legalidad Urbanística de Canarias,

[...]

Vistos los informes emitidos y en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa vigente y los

decretos y acuerdos precedentes

RESUELVE

Primero.- Autorizar  urbanísticamente  el  proyecto  denominado  “ÁREA  DE  BIODIVERSIDAD  DE
BARRANCO LA BALLENA.” por un importe de  407.812,64  €, incluido 0% IGIC (CUATROCIENTOS SIETE MIL
OCHOCIENTOS DOCE EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS).

Segundo.- La presente autorización, de conformidad con lo establecido en el artículo 331 de la ley 4/2017,
de 13 de julio, del  Suelo y de los Espacios Naturales protegidos de Canarias,  así  como el  artículo 12 c) del